PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 25.10.2022   № 67
О внесении изменений в постановления администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 11.02.2022 № 5 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» и от 11.02.2022 № 6 « Об утверждении формы проверочного листа(списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27 октября 2021 года № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов» профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», а также рассмотрев представление прокуратуры Николаевского муниципального района от 29.09.2022 № 7-33-2022, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановления администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 11.02.2022 № 5 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» и от 11.02.2022 № 6  «Об утверждении формы проверочного листа(списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановления) следующие изменения:

  1.1. В приложении к Постановлениям слова:

«______________________________________________                                   _________

(должность, фамилия, имя, отчество                                                                     (подпись)

(последнее - при наличии) представителя                                                          ___________

юридического лица, индивидуального предпринимателя)                                     (дата)

______________________________________________________                      __________

(должность, фамилия, имя, отчество                                                                     (подпись)

(последнее - при наличии) лица,                                                                          ___________

проводящего проверку и заполняющего проверочный лист)                                  (дата)»
заменить на «

	должность

	подпись

	фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, проводившего контрольное (надзорное) мероприятие и заполнившего проверочный лист»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Очкуровского сельского поселения                                           А.Д. Таранов